2023 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社 一蔵 ウエディング事業本部

Neo Japanesque Wedding 百花籠

支配人 山田 佑磨

感染対策の一部緩和に関して

謹啓

時下ますますのご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。

本日まで新型コロナウイルスの感染予防対策としてマスク着用での接客を継続しておりま

すが、 2023 年 10 月 1 日（日）よりマスク着用を個人判断へと制限を一部緩和させていた

だきます。

つきましては、今回改定となる内容を以下にご案内いたします。

お手数ではございますが、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

 本日まで多大なるご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

今後も感染対策、スタッフの体調管理に十分留意しながらより一層の商品、サービスの向上

に努めて参ります。 甚だ勝手ではございますが、諸般の事情をご賢察くださいまして、

ご了承くださいますよう重ねてお願い申し上 げます。

謹白

記

■期間

2023 年 10 月 1 日（日）より

■改定内容

 ［個人判断の範囲内］

   ブライダルフェア・打合せ・前撮りなどの接客時、ご婚礼を含めた屋外での接客

※マスク着用での接客を希望されるお客様はスタッフへお申し出ください。

 ［個人判断の範囲外］

   試食会・レストランでの接客、ご婚礼時の屋内での接客

以上